ПРИЈАВА

ЗА ОБУКА НА КАНДИДАТ ЗА ДИРЕКТОР НА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА

Од______________________________________________________________



(име,татково име и презиме на кандидатот)

_________________________________________________________________



(датум на раѓање, година на раѓање, место и држава)

__________________________________________________________________

   (за вработени назив и место на установата за деца во која е вработен)

__________________________________________________________________




(Адреса и место  на живеење)

___________________________________________________________________



(телефон,            моб.телефон                 e-mail)
________________________                                           _____________________

(датум на пријавување)                                                 (потпис на кандидатот)

Кон пријавата за обука за кандидати за директор на установа за деца приложувам:

- Диплома за завршено соодветно високо образование ( со стекнати  240 кредити според ЕКТС или завршен VII  /1 степен -копија заверена на нотар)
- Потврда за работно искуство по диполмирањето(оригинал)
- Преглед на податоци за пензиски стаж издаден од Фондот за пензиското и  

   инвалидското осигурување на Македонија 

- Уплатница за платен надоместок за обука (оригинал)

